Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______
от ____________ 2018 г.

Проект

Перевод

О проведении оценки профессиональных

достижений секретаря Совета муниципия Бэлць
г-жи Сердюк Ирины

В соответствии с ч. (3) ст. 14, ч (4) ст. 38, ч. (5) ст. 60 Закона № 436 от 28.12.2006 г. о

местном публичном управлении, ст. 34, п. f) ч. (2) ст. 36 Закона № 158 от 04.07.2008 г. о

государственной должности и статусе государственного служащего, приложением № 8
Постановления Правительства № 201 от 11.03.2013 г. о введении в действие положений

Закона о государственной должности и статусе государственного служащего № 158-XVI
от 4 июля 2008 года, -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Установить период оценки профессиональных достижений секретаря Совета
муниципия Бэлць г-же Сердюк Ирине за 2018 г. до 15.02.2019 г.

2. Примару муниципия Бэлць г-ну Григоришину Николаю осуществить заполнение

оценочной карточки на 2018 год, установление индивидуальных задач деятельности
и показателей результативности на 2019 год.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на cпециализированную
консультативную комиссию по праву и дисциплине.

Председательствующий на XVI

очередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:
Секретарь Совета мун. Бэлць                        Ирина Сердюк